L 6772 Chas

RUBRICELLA

PRO ANNO DOMINI

1941

AD USUM

FF. MINORUM S. P. N. FRANCISCI
CAPUCCINORUM

PROVINCIAE
CRACOVIENSIS et VARSAVIENSIS

EIUSDEMQUE ORDINIS MONIALIUM
DISPOSITA

CURA A. R. P. CASIMIRI A CRACOVIA
MIN. PROVINC. CRACOV.

CRACOVIAE
TYPIS EPHEM. „POKÓJ I DOBRO“
1 9 4 0

RUBRICELLA

PRO ANNO DOMINI

1941

Biblioteka Jagiellońska

1002545772

A D U S M

FF. MINORUM S. P. N. FRANCISCI
CAPUCCINORUM

PROVINCIAE

CRACOVIENSIS et VARSAVIENSIS
EIUSDEMQUE ORDINIS MONIALIUM
DISPOSITA

CRACOVIAE

TYPIS EPHEM. „POKÓJ i DOBRO”

1940

7-1940-440

TABULA TEMPORARIA

pro anno Domini MCMXLI.

Littera Martyrologii	b.
Aureus numerus	4.
Littera Dominic.	e.
Indictio Röm.	9.

Festa mobilia.

Dom. post Epiph.	4.
Dom. Septuag.	9 Febr.
Dies Cinerum	26 Febr.
Resurrect. Dni	13 April.
Ascensio Dni	22 Maii.
Dom Pentec.	1 Jun.
Fest. SS. Trin.	8 Jun.
Fest. SS. Corp. Chr.	12 Jun.
Dom. post Pent.	25.
Dom. I. Advent.	30 Nov.

Quattuor anni tempora.

Verna:	5, 7, 8 Mart.
Aestiva:	4, 6, 7 Jun.
Autumn.:	17, 19, 20 Sept.
Hiemalis:	17, 19, 20 Dec.

Tabula Chronologica.

A creatione mundi juxta Martyrol. Rom.	7141.
Juxta chronist. opin.	5945.
A nativit. J. Chr.	1941.
Ab ortu S. P. N. Franc.	759.
Ab instit. Ord. n. Capuecin.	413.
Ab exalt. SP. Pii XI.	19.
Post Petrum S.	261.
A correct. Calend, per Greg. Pp. XIII.	358.
Ministri Gener.	71.

Modi recitandi Divinum Officium.

(OF) „**Officium festivum**”. *Mat.*: Inv. Hymn. Ant. Pss. et V. de propr. vel de Com. LL. ppr.; *Laud.* et *Horae*: Ant. de Popr. vel de Com. Pss. de Dom. pro Festis. *Vsp.*: Ant. ppr. vel de Com. Pss. de Dom., respect. ppr. — *Compl.* de Dom.

(OM) „**Officium mixtum**”: partim festivum partim feriale: *Mat.* Inv. Hymn. de propr. vel de Com. Ant. Pss. et V. de Fer. L. 1 N. et R. de Scrip. occur. (nisi habeat ppr.) *Laud.* *Hor.* et *Vsp.* Ant. Pss. de Fer. a cap. de Propr. vel de Com. — *Comp'*. de Feria.

(OS) „**Officium simplex**”: *Mat.* Inv. Hymn. de Popr. vel de Com. Ant. 9 Pss. continuatim et V. de Fer. Absol. secund. Ferias, Bened. *Ille, Cuius v. Quorum, Ad societ.* L. 1 et 2 cum R. de Scrip. occur. Gloria... 3 ppr. *Te Deum; Laud.* *Horae* et *Vsp.* Ant. Pss. de Feria a cap. de Propr. vel de Com. *Compl.* Fer.

Off.: de Dom., Feriis, BMV. in Sabb., et Vigil. spec. notatur, vel ut in Breviar.

In lectione „**Martyrologii**” numerus Lunae quotidie annuntiatur ille, qui positus et sub littera „b” minori.

Or. in Missis: „Concede” semper dic. de Missa BMV.

Abbreviationes introductae in Rubricella

(OF) = Offic. festivum. (OM) = Offic. mixtum.

(OS) = Offic. Feriae. CD = Complet. Domin.

CF = Complet. Feriae. IO = Imperata omittit.

□ = Permittuntur Missae votivae privatae.

■ = Permittuntur Missae privatae de Requie.

(p. Prm.) (p. Tt.) (p. Sx.) (p. Nn.) = Missa Convent. celebranda: post Primam, post Tert., post Sext., post Nonam; — si nullum signum, tunc celebranda est post Tertiam.

Ordo servandus in celebrandis Missis votivis priv.

Missæ votiva	Color	Missæ	Gloria	Oratio- nes	Credo	Prae- fatio	In fine Missæ
De SS. Trinit.	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Bened. Dno
De Spir. Sancto	Rubeus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Id.
De SS. Sacram.	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	De Nativ.	Id.
SS. Corde Jesu	Albus	Cogita- tiones	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Id.
J. Chr.S. Sacerd.	Albus	Propr. (a)	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	De Cruce	Id.
De Passione	Violac.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	De Cruce	Id.
De S. Cruce	Rubeus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	De Cruce	Id.
De B. M. V.	Albus	Propr.	Om. nisi in sabb.	2 di. curr. 3 de Sgir. Sancto	Omitt.	Propr. (g)	id. — in Sabb. Ite Missa est
De Angelis	Albus	Propr.	Semper dicitur	2 et 3 diei curr.	Omitt.	O.T. C. (f)	Ite Missa est
De S. Joseph	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	Propr.	Bened. Dno
De Apostol.	Rubeus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr. (b)	Omitt.	Propr.	Id
De Sanctis	Festi (c)	Propr. vel de Com.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	O. T. C. (f)	Id.
Pro quac. necessit.	Violac.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	id.	Id.
Pro Infirmis	Violac.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Omitt.	id.	Id.
Pro Sponsis	Albus	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei. curr. (d)	Omitt.	id.	Id.
Pro Defunct.	Niger	Ut in Missali	Omitt.	ut in Missali (e)	Omitt.	Propr.	Requiesc in pace

In fine Missae legitur Evangelium S. Joannis
IN PRINCIPIO, nisi legendum sit Fer. aut Vigil.
aut aliud stricte proprium officii commemorati.

a) Missa nova J. Chr. Summi et Aet. Sacerd.,
quae in locum Conventualis de Fer. V communi
suffici potest.

b) In Miss. Votiv. Ss. Petri et Pauli in or. A cunctis, si dicenda sit, eorum nomina omittuntur (Nov. Rub.).

c) Pro Ss. Innocentibus color rubeus.

d) Si occurrat fest. duplex, omitt. 3 oratio in omn. supra votivis, nisi commemoratione occurrat.

e) In 5 primis Missis unica or. et semper dicitur Sequentia. — In quotidianis vero (lectis vel cantatis) 3 or. aut plures (sed numero impares), quarum 1. *Deus qui inter Apostolicos* etc. ultima autem *Fidelium*, si Missa celebretur pro defunctis in genere. Si vero pro defuncto vel pro defunctis certo designatis, 1 or. erit pro ipso vel ipsis, 2 ad lib., ultima semper *Fideium*. „*Sequentia*” **semper in cantatis.** et in Conventualibus; in privatis vero ad lib.